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Wydział Woyskowy Sekcya Pólicyina Nro. 62,943. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Stosuiąc się do Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i 

Policyi z dnia 29. Października r. b Nro.. 5,406. Kommissya Woiewódzka za
leca iak' naymocniey Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby 
nieiakich Rabina- Jankla Iekowicza, Spetit.ora czyli Nauczyciela Aryc Szmugło- 
wicza i Mendla. Chaymowicza żydów z Gubernii Litewsko Wilińskiej zbiegłych 
obwinionych o przemówienie na wiarę żydowską z Chrześciańskiey Jana Szay- 
daki, podług dołączonego opisu, iak nays- iśley śledzili, a wyśledzonych pod 
mocną strażą do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu dostawili, z kąd Kom- 
missyi Woiewódzkiey dla wydania ich Rządowi Rossyiskiemu dostawieni bydź 
maią.

Radom dnia 3o. Listopada 1828 rd
Prezels DEBOLI ' Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

R Y S O P I S
Rabin Jankiel Ickowicz, twarzy pociągłey, oczów ciemnych , włosów na 

głowie bród zie i peysach czarnych nieco siwych, nosa długiego w końcu gru
bego , wzrostu średniego , ma lat 50. przeszło.

Spektór czyli Nauczyciel Ajwa Szmuyłowićz , twarzy śniadawey bladey 
włosów czarnych, brody niałey , wzrostu średniego, ma lat 34.

Mendel Haymówicz wysoki, chudy, czarniawy, nos pociągły, włosy na 
brodzie małe czarne, lat ma 2.6. /

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nr. 67,122.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zamieszczając poniźey opis osób z Cesarstwa Ilossriskiego za złe sprawo
wanie się z zabronieniem na zawsze powrotu Wy transportowanych, które stoso- 

- wnie do otrzymanych wyższych rozkazów równie do Królestwa Polskiego wpu
szczone by dź niemaia, Kommissya Woiewódzka zaleca Wóytom Gmin, Prezyden
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tom i Burmistrzom Miast, Urzędowi Komory Celney Zawichost i całey pogra
nicznej straży, aby nietylko opisanych osńb do krain niewpuszczali, ale nadto 
wrazie dostrzeżenia każdą z tych uiąć i pod mocną strażą do BiórS Kommis- 
sarza właściwego Obwodu odesłać starali się, z kąd Kommissyi Woiewódzkiey 
dla wydania dalszych dyspozycyi dostawione bydź raaią.

Radom dnia 3. Grudnia 1828 r.
Pre zes DEB OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

OPIS
Osoby z Rossyi za Granice krain wy transportowany.

Piotr Wilchelitj rodem z Austryi, lat ma 58. wzrostu słusznego, oczów 
czarnych, włosów na głowie i brodzie ciemno-blonł, twarzy - sciągłey, czoła 
zwyczajnego, ust i nosa zwybźaynych, brody okrągłey;

Wydział Wojskowy Sekcya Policyina Nr. 69,242. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zamieszczaiąc w Dzienniku Woiewódzkim Wyrok Sądu Sprawiedliwości 
karzącey Woiewództw Krakowskiego i Sandomierskiego pod dniem 31. Paź
dziernika r. b. przeciwko Barbarze Pietrzyckiey o zbrodnią podpalenia przeko- 
naney zapadły, upowszechnienie takowego przez ogłoszenie po Gminach, tu
dzież przez odczytanie z Ambon zaleca.

Radom dnia 20. Grudnia 1828 r.
Prezes DEB O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
Kopia Działo się w Kielcach na Audyencyi i

Sądu Kryminalnego Woiewództwa Kra- I 
ko wskiego i Sandomierskiego w Piątek dnia 
31. Października 1828 r

Sad Kryminalny Woiewództwa Krakowskiego i Sandomierskiego ; po wy- I 
słuchaniu wniosku Prokuratora Królewskiego rozsądzając sprawę Barbary Pie- j 
trzyckiey inaczey Pietrzykowey, a zmyślenie Franciszką Skowronianką i Makulą 
ską źowiącą się , też za zbrodnią podpalenia obciążoną kradzierzami stosownie | 
do Artykułu 145. i 50. Kod: Kar: na karę warownego więzienia lat 12. za
ostrzonego pręgierzem , z porachowaniem w karę wysiedzianego od dnia 29. 
Listopada 1826. r. aresztu, niemniej’ na oddanie pod dozór Policyi przez lat I 
12. po skończoney karze, oraz na wynagrodzenie szkody Kaietanowi Bidziń- 
skiemu Złp. 157 gr. 10 Władysławowi Sołłwkowi Złp. 30 Michałowi Grzemb- 
skiemu Złp. 19. skazuie, Kazimierza Kozłowskiego z pretensją o szkodę do 

drogi prawa Cywilnego odseła. —— Świadkom, za stawanie w Sądzie wynagro
dzenie iako to: Kazimierzowi Kozłowskiemu, Atoniemu Jarosowń, Magdalenie 
Jarosowey, Janowi Wisnriarowi i Felixowi Sędrowskiemu każdemu po Złp. 2. 
z funduszu na sprawy ubogich przysądza, koszta wszelkie znosi, zaś z So- 
bestyanem Pietrzykiem dla nastąpioney śmierci iego dalsze postępowania w ślau 
Art: 202. i 203. Kodę: Kar: umarza mocą ninieyszego ostatecznego wyroku.

(podpisano) W J Siekierski. Jaroński. Łętowski.
RYSOPIS

Barbara Pietrzycka rodem ze wsi Bydłowy Gminy Benowa Powiatu Sto- 
pnickiego Woiewództwa Krakowskiego, wdowa po zmarłym mężu Sebestyanie 
Pietrzyku owczarzu, we wsi Konarach w Powiecie Staszow'skini Woiewództwie 
Sandomierskiem ostatnie zamieszkanie maiaca, lat ma 32. katoliczka, wzrostu 
dobrego, twarzy sciągłey, nosa dużego, oczów i w’łośów czarnych.

Za zgodność powyższych wypisów z oryginałami bez stempla świadczę, 
(podpisano) Lange.

Zgodność obecney kopn z swym oryginałem na papierze bez stempla 
spisanym poświadcza, ,

Sekretarz Jlny K. W- S. R: Roszkowski.
Wydział Woynj’ Sekcya Policyi Nro. 65,408. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowóy Spraw Wewnętrznych i Poli

cyi z dnia 16. Listopada r. b. Nro. 5,812. Kommissya Woiewódzka zaleca 
Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Urzędowi Komory Celnóy 
Zawichost i całey po.graniczney straży, aby stosownie do udzielonych i wielo
krotnie 'ponowionych Rozporządzeń , zwrócić starali się scisłą uwagę na nieia- 
kiego Eliasza Lewina Hersz żyda lat 35. mającego, zaopatrzonego w .paszport 
przez Hrabiego Paulrcy pod dniem 4. Maia r. b. Nro. 2,109/136. do wyiścia 
za granice, z powrotem wydany, iako poddanemu Rossyi handlującemu piaw- 
kami a przez Konsulat Cesarsko-Rossyiski w Londynie wizowany, w dniu 7/19 
Sierpnia r. b. Nro. 1,649. do powrotu przez Królewiec do Libawy, a wrazie 
dostrzeżenia iegoz przytrzymać i do R era Kommissarza właściwego Obwodu 
odesłać pod strażą nieopnścili, z kąd Kommissyi Woiewódzkićy dla wydania 
dalszych Rozporządzeń równie pod strażą dostawionym bydź ma.

Radom dnia 3o Listopada 1828 r.
Prezes DEB O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.



Wydział Woyny Sekcya Policji Nro. 70,596. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Sądu Policy! Prostey Powiatu Sżydłowieckiego z dnia 
10. b. m. Nro. 993. Kommissya Wbi&wódzka podaie do wiadomości publi
czny , źe w Mieście Szydłowcu znalezionym został wół mierny czerwono-gra- 
niasty, lat G. na 7. maiący ; ze zatym. każden- sądzący mieć prawo do tey 

własności obowiązanym iest zgłosić się. niezwłocznie do tegoż Sadu i 
prawego posiadania okazać,, wrazie bowiem przeciwnym po upłynieniu terminu 

prawem oznaczonego woł ten przez publiczną. licytacyą-sprzedanym będzie, a 
pieniądze na rzecz Skarbu przysądzone zostaną.-

Radom dnia 20. Grudnia 1828. r. ■
DĘBO <•I... Sekretarz. Jlny R- Roszkowski.

Wydział Woyny Sekcya Policyina Nro, 66,468.- 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W skutek zaszłych wyższych rozkazów Kommissya' Woiewódzka- zaleca 
Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast , aby nieiakiegó Piotra Wil
helma poddanego Austryackiego za próżnowanie z Rossyi za granice z zabro
nieniem na zawsze powrotu wysłanego, nietylko do kraiu niewpusZczali, ale 
nadto wrazie dostrzeżenia natychmiast go uiąć i do Bióra Kommissarza właści
wego Obwodu odesłać' starali się z kąd do Kommissyi Woiewódzkióy dla wy
dania dalszych dyspozycji doprowadzonym bydź ma

Opis pomienionego Wilhelma iest nas^puiący: lat 58. średniego wzrostu , 
włosy na głowie i brwiach ciemno-blond, oczy oiarne , czoło nos i usta zwy- 
czayne, broda okrągła, twarz pociągła.

Radom dnia iq. Grudnia 1828 r.
Prezes D EB O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
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